
 171-M(F2)/IUL/2023/220  

 

 PC-171/2023/W194 

Procurement of GPON Equipments 



 

1

 

v2.02 

1.0 

1.1 

procurement@police.gov.mv

1.2 

31. 

41.

1.5

61. 

1.7 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

2

 

v2.02 

2.0 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

  ،

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

3

 

v2.02 

2.9 

2.10 

2.11 

،

2.12 ،

2.13 

3.0 

3.1 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

4

 

v2.02 

3.2 

4.0 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

5

 

v2.02 

4.1 

• 

• 

• 

4.2 

5.0 

5.1 

5.2 

5.3 

06. 

6.1 

6.2 

6.3 

7.0 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

6

 

v2.02 

7.1 

• 

• 

• 

8.0 

8.1 

9.0 

9.1 

10.0 

10.1 

11.0 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

12.0 

12.1 

12.2 

12.3 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

7

 

v2.02 

12.4 

13.0 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

13.5 

13.6 

13.7 

13.8 

14.0 

14.1 

14.2 

14.3 

14.4 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

8

 

v2.02 

14.5 

15.0 

15.1 

15.2 

15.3 

415. 05%

515. 

615. 

15.7 

16.0 

16.1 

17.0 

17.1 

17.2 

17.3 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

9

 

v2.02 

17.4 

17.5 

17.6 

17.7 

17.8 

  ،

17.9 

18.0 

18.1 

19.0 

19.1 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

10

 

v2.02 

19.2 

19.3 

19.4 

mailto:procurement@police.gov.mv


 

11

 

v2.02 
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 Bidding party should provide an authorization letter from Huawei 

 Hardware warranty for 1 year  
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OLT 

GP16, double AC -Huawei EA5801E

(as per the specification in jadhuvalu 

6) 

Optical Transceiver, SFP+1310nm 

(as per the specification in jadhuvalu 

6) 

Power Cable, Britain AC Power 

Cable 250V10A (as per the 

jadhuvalu 6) specification in 

Patch Cord SC/APC,SC/UPC (as per 

the specification in jadhuvalu 6) 

Patch Cord, LC/UPC (as per the 

specification in jadhuvalu 6) 

/APC (as Patch Cord, SC/UPC,SC

per the specification in jadhuvalu 6) 

Basic Software Package (as per the 

specification in jadhuvalu 6) 

ONT Access License (as per the 

specification in jadhuvalu 6) 

PON Port license (as per the 

specification in jadhuvalu 6) 

10GE Port License (as per the 

specification in jadhuvalu 6) 

ONU 

Huawei Broadband Network 

Terminal (as per the specification in 

jadhuvalu 6) 

Patch Cord,SC/APC,SC/APC (as per 

the specification in jadhuvalu 6) 

GPON Operations & Maintenance 

Training (as per the specification in 

jadhuvalu 6) 

.ސަޕްލއަިކޮށްދެވޭނއެެވެދުވަހުގެ ތެރޭގައި   --------------------މަތީގައި ބަޔާންކުރެވިފއަިވާ ތަކެތި   
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a   

 

ދިވެހިރއާްޖެ މާލެ،  

 ފުރަތަމަ މަރހުލަާ   –ބީލނަް އިޢުލނާްކރުި އޮފހީުގެ ޕރްޮކިޔުމަންޓް އފޮިސަރަށް ބީލނަްވރެިޔާ މއަްސަލަ ހުށހަޅަާ ފޯމު 

 . މައްސަލަ ހުށަހަޅާ ބީލަންވެރިޔާގެ މޢަުލޫމާތު 

ތރާޚީު:  ބީލަންވެރިޔާގެ  މއަްސަލަ ހުށަހޅަާ 

 ނަން:

)ވިޔަފރާި ރަޖިސްޓރްީ  

ނަނބްަރު/އައި.ޑީ ކާޑު ނަނބްަރު(

އމީެއިލް އެޑްރެސް:  މބޮައިލް ނަނބްަރު: 

. މައްސަލަ ރައްދުވާ ޕރްޖޮެކްޓް/ ބީލަން 

ޕރްޖޮެކްޓް/ބީލަމުގެ ނަން:

ޕރްޖޮެކްޓް/ ބީލމަުގެ ރިފަރެންސް 

ނަނބްަރު:

އިޢުލާންކރުި  ޕރްޖޮެކްޓް/ ބީލަން  

 ތރާޚީް: 

. މައްސަލައިގެ ތަފޞްީލް 

މއަްސަލަ:  

 

 

 

 

 

 

 

 

މއަްސަލއަިގެ ތަފޞްީލް  

)މއަްސަލައއާި ގޅުުންހރުި އިތރުު  

ލިޔެކިޔމުއެްވާނމަަ، އެ ލިޔެކިޔމުއެް  

އއެްކަރދުާސްކރުުން(:  
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 . މައްސަލަ ހުށަހަޅާ ފަރާތް: 

 އިޤްރރާު: 

ތްތަކުން ހުށަހޅެި ގޮތަށް އުނި އިތރުުކރުުމއެްނެތި  މި ފމޯުގައިވާ މައުލޫމާތާއި، އަދި އއެްއުރަކޮށްފއަިވާ މަޢުލޫމާތުތަކަކީ ބީލަންވރެިޔާ ނުވަތަ އޮފީހަކުން ނުވަތަ އިވެލއުޭޓުކރުި ފރަާ

މާލިއްޔަތުގެ ދއަުލަތުގެ  ކމަަށއާި،  ސައޙްަމަޢުލޫމަތުތަކއެް  އަދި  ތެދު  )ފބެުރުވަރީ    ހުށަހަޅާފައިވާ  ބާބު  ގަވާއދިު  ގެ  ފއަިސާބެލެހއެްޓުމއާި،    (  މދުަލާއި  "ދއަުލަތުގެ 

ބެލުމއާި، މައްސަލަތއަް  ފަރާތްތަކުގެ  ޚިލާފުވާ  ގަވއާިދާ  މާލއިްޔަތުގެ  ދައުލަތުގެ  ބެލެހެއްޓމުުގއަި،  ލިޔެ  ހިސާބުތައް  ބީލމަުގެ    ގެންގޅުުމއާި،  ގޅުިގެން  މާއި  އޅެުން"  ފިޔަވަޅު 

ކުކަންތއަް ޚިލާފަށް  ގަވއާިދާ  ނުވަތަ  ގޮތަކަށް  ގޮތްނޫން  ބަޔާންކޮށްފއަިވާ  ގަވާއިދުގައި  މާލއިްޔަތުގެ  ދައުލަތުގެ  ގެންދިއުމަށް  ކރުއިަށް  ބއަިވރެި  ތައް  ބީލމަުގައި  ގުޅިގެން  ރާކމަަކާ 

ން ދައުލަތުގެ މާލއިްޔަތުގެ ގަވއާިދުގައިވާ ގޮތުގެ މަތިން ބީލމަުގެ މއަްސަލަ ބެލުމަށް ވެފއަިވާ އއެްވެސް ފަރާތަކަށް ގއެްލމުެއް ލބިޭނމަަ، ނުވަތަ ގެއްލމުެއް ލބިއިޖްެނަމަ، އެފަރާތަކު

ކީ އިޢުލާން ކރުެވިފައިވާ ބީލަން ނުވަތަ އެވޯޑް  ހުށަހޅެުމުގެ ފރުުސަތު ބީލަންވެރިޔއާަށް ލިބިފއަިވާތީވެ، ބީލަންވެރިޔާގެ ހއަްޤު ހދޯމުުގެ ގޮތުން ހުށަހޅަަމެވެ. އަދި މި ހުށަހޅެުމަ

ތުގެ ޕްރޮކއިުމަންޓްގެ ނިޒމާުގައި މަސައްކަތްކރުާ  ރެވިފައިވާ ބީލމަެއް ހއުްޓމުަކަށްގެނެސް، އެފދަަ ބީލަންތަކއާި ގުޅިގެން ކރުަންޖެހޭ މަސއަްކަތްތއަް ހުއްޓމުަކަށް ގެނއަުމާއި، ދައުލަކު

ޔަތުގައި ބީލމަުގެ ނިޒާމުގެ ކަންތއަްތއަް ރަނގަޅު ކރުމުުގެ ގޮތުން ހުށަހަޅާ ހުށަހޅެމުެއްކަމަށް  މުވައްޒަފުންނަށް އުދަގޫކުރމުުގެ ގޮތުން ހުށަހޅަާ ހުށަހެޅމުެއް ނޫންކަމަށާއި، ހެޔޮ ނި

ދއަުލަ،  އއެްބަސްވެ  ފަރާތްތަކއާިމދެު  ހުށަހޅަާ  ގާނޫނުތު މިނޫންގޮތެއްގއަި  ރިގެ  އުސޫލުތަކަށް  އެނމްެހާ  ހެދިފއަިވާ  ދަށުން  ގަވއާިދުތަކުގެ  އެ  ގަވާއދިުތަކާއި   ޔަތްކޮށް ޢާތަކއާި، 

އަޅުގަނޑުގެ ފުރިހމަަ އޙިްތިޔާރއާެކު ސއޮިކުރމަެވެ.  ، އޅަުގަނޑާއމިެދު ފިޔަވަޅު އެޅމުުގެ ހއަްޤު ކމައާބިެހޭ މުވައްސަސާތަކަށް ލބިިގެންވާކަން އެގޭހިނދު 

ތރާޚީް:  ސއޮި:  މޤަާމު: ނަން:
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  ،

އޭނާގެ މުދާ ބެލެހެއްޓުމަށް ޢައްޔަނު ކުރެވޭ ފރާާތްތަކުގެ މައްޗަށްވެސް ،  

މި އެއްބަސްވުން ހިނގާނެއެވެ 
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  ،

ގެއްލުމަކަށް،  ،   ލިބޭ  ފަރާތަށް  ވިއްކާ  ތަކެތި  އަމަލެއްގެ ސަބަބުން  ކުރާ  ފަރާތުން  ގަންނަ  ތަކެތި 

އެއްބަސްވުމުގެ   މި  ވަނީ  ދަޢުވާއަކަށް ނުވަތަ ދނޭްޖެހިދާނެ ބަދަލެއް 
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